
令和６年９月３日 

保護者・地域の皆様へ 

港区立芝小学校 

 校長 川原哲郎 

 

 

学校公開のお知らせ 

 

秋風の候、保護者・地域の皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、２学期の学校公開を、下記のとおり行います。お忙しい中とは存じますが、

保護者・地域の皆様には、ぜひ本校の教育活動をご覧いただきたく、御案内申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

 

１ 日時   ９月 26日（木） 8：40～12：10 

９月 27日（金） 8：40～12：10 

9月 28日（土） 8：30～11：05 

                        

学校説明会 9月 28日（土）9：30～10：00（本校体育館） 

 

２ その他  ・安全管理のために、保護者証を着用してください。 

       ・自転車での来校は御遠慮ください。 

 

       

 

写真・動画の撮影について 

授業参観等における、写真・動画の撮影はできません。（「入学式・運動会・文化的行事・

卒業式」については、例外的に撮影可とさせていただきます） 

校内での、写真や動画の撮影はご遠慮ください。これは、授業中・休み時間を問いませ

ん。学校は、大勢の児童が集まって学習する「学びの場」です。児童が落ち着いて学習に

集中できるように、ご配慮くださいますようお願いいたします。 


